Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Новороссийского сельсовета

РЕШЕНИЕ
01.09.2020                                                                                                                 № 32
с. Новороссийское

О   работе муниципального казенного
 предприятия «Фортуна» за 6 месяцев
2020 года

Заслушав и обсудив отчет директора МКП «Фортуна» Арсентьевой Т.А. о работе МКП «Фортуна» за 6 месяцев 2020 года, Совет депутатов Новороссийского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет директора МКП «Фортуна» Т.А. Арсентьевой  о работе предприятия за 6 месяцев 2020 года (прилагается).
2. Работу МКП «Фортуна» за 6 месяцев 2020 года признать удовлетворительной.
3. Рекомендовать администрации Новороссийского сельсовета продолжить контроль за финансовым состоянием МКП «Фортуна».
[bookmark: _GoBack]3. Рекомендовать руководству МКП «Фортуна» продолжить работу по взысканию с населения задолженности за коммунальные услуги, погашению кредиторской задолженности.

Глава Новороссийского сельсовета                                                        О.В. Абаринова